
UCHWAŁA NR XXIV/279/2016
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 24 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2015r. 
poz. 928), Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. W § 42 Regulaminu Rady Gminy Szemud zmienia się brzmienie ust. 2 na:"Rada powołuje następujące 
komisje stałe:

a) komisje budżetowo-gospodarczą,

b) komisję infrastruktury, bezpieczeństwa publicznego i rolnictwa,

c) komisję oświaty, kultury i spraw społecznych,

d) komisję rewizyjną."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 5E9A2232-059F-4F73-BDEA-8C98CF68E7A6. Podpisany Strona 1




